

26 דצמבר 2021

בנק דיסקונט חתם על הסכם עבודה קיבוצי

פורץ דרך עם ועד העובדים וההסתדרות

בתום מו"מ אינטנסיבי שנמשך שבועות רבים, חתם בנק דיסקונט עם ועד העובדים של הבנק, ההסתדרות והסתדרות המעו"ף על הסכם עבודה קיבוצי, פורץ דרך, המבטיח את המשך יחסי העבודה התקינים בבנק לשנים הבאות.

ההסכם כולל, בין היתר, התייחסות לעדכוני שכר ומענקים לשנים 2022-2024, ויצירת מודל העסקה חדשני, אשר יאפשר לבנק גמישות ניהולית לצד הבטחת זכויות העובדים והרחבת האופק התעסוקתי והקידומי שלהם בבנק.

ההסכם מעגן בנוסף, התאמות לסביבת העבודה החדשה ומעניק אפשרות לעבודה היברידית, הכוללת עבודה מהבית. זאת, במסגרת ההסכמה הנכללת בהסכם, בדבר המעבר של עובדי המטה לקמפוס קבוצת דיסקונט המוקם בימים אלה בראשון לציון לצד הסדרת זכויות העובדים.

אורי לוי, מנכ"ל קבוצת דיסקונט: "זהו צעד משמעותי המחدد את המובילות של בנק דיסקונט במערכת הבנקאית, גם בתחום יחסי העבודה. ההסכם מעניק לעובדים, לוועד ולהנהלת הבנק פלטפורמה גמישה ומתקדמת המעודדת את המשך הצמיחה של הבנק ומביאה לידי ביטוי את ההערכה העצומה שלנו לעובדי הבנק, המהווים את הנכס החשוב ביותר שלנו. אני מלא הערכה לכל הגורמים בבנק, בוועד ובהסתדרות על העבודה הקשה שהשקיעו בגיבוש הסכם העבודה החשוב הזה שיבטיח את המשך יחסי העבודה המצויינים בבנק, לעוד שנים ארוכות".

ארנון בר דוד, יו"ר ההסתדרות: "ההסכם בדיסקונט מהווה בשורה של ממש ושינוי מהותי ב-DNA של הבנק. כשהעובדים נאבקים למען הצלחת מקום העבודה, כולם מרוויחים. בבנק יש כיום יחסי עבודה מתקדמים ומודרניים, ואני שמח שזה מתבצע בצורה הטובה ביותר. ההסכם לוקח אותנו קדימה לעולם עבודה מתקדם, ומעניק לעובדים תוספות שכר ואופק ארוך טווח. כל זאת בזכות עבודה משותפת ונכונה של ההנהלה יחד עם העובדים. אני מודה למנחם מליק, לגיל בר-טל, לצוות המשפטי בראשות חנה שניצר, לחברי הוועד, להנהלת הבנק, למחלקת משאבי אנוש ולכל מי שהיה מעורב בהשגת ההסכם החשוב הזה".

יו"ר הוועד הארצי, **רפי קזלקופי**: "מדובר בהסכם פורץ דרך במשק. שמרנו על הביטחון והזכויות של העובדים, תוך כדי שיפור משמעותי של תנאי העובדים המסורים שלנו. אני שמח שההסכם נגע והיטיב עם כל שכבות העובדים בבנק".

יו"ר ועד המנהלים, **מוטי בכר**: "ההסכם נותן ביטוי משמעותי למנהלים שהם חוד החנית של הבנק ותוספת שכר היברידית שמתבטאת בתוספות שכר אחוזיות, במענקים ובבונוסים ייחודיים".

המו"מ לווח מטעם ועד העובדים על ידי **עו"ד אלי כהן** ממשרד בני כהן ושות', ומטעם הנהלת הבנק על ידי **עו"ד אילה פלונטל דברת ועו"ד הרי מושקוביץ**.

לדיווח מיידי

למידע נוסף:

ישי וורייט - דובר הבנק

Ishai Wureit - Spokesperson

Tel. 076-8058755 Mobile 052-5354979

Email. ishai.wureit@dbank.co.il